
OKR.120.8.2013

Zarządzenie Nr  8/2013
Wójta Gminy Wodynie
z dnia 24 września 2013r.

w sprawie wprowadzenia jednakowej identyfikacji wizualnej Gminy Wodynie

Na  podstawie  art.  33  ust.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594), zarządzam, co następuje:

§ 1
Herb Gminy Wodynie powinien być umieszczany na następujących elementach identyfikacji 
wizualnej w Gminie:

1. strony internetowe Urzędu Gminy i administrowane przez Gminę,
2. materiały i druki informacyjne i promocyjne wydawane przez Gminę,
3. tablice informacyjne umieszczone wewnątrz i na zewnątrz Urzędu Gminy,
4. słupy ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie Gminy,
5. identyfikatory pracowników.

§ 2 
Wzór i opis identyfikatora pracownika, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wodynie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2013 r.

                                                                                                         Wójt
                  /-/ Marian Sekulski



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 8/2013 
Wójta Gminy Wodynie 
z dnia 24 września 2013r.

Wzór i opis identyfikatora pracownika

Wzór:

 Opis:
Identyfikator jest  w kształcie  prostokąta o wymiarach ~9,0cm x 5,5cm. W górnej 

części  strony  znajduje  się  logotyp  –  odpowiednik  zawartości  górnej  belki  strony 
internetowej  Gminy  Wodynie  wraz  z  herbem.  Na  środku  imię  i  nazwisko  pracownika, 
stanowisko oraz nazwa referatu. 

Czcionka  Calibri od 9 do 22 pkt, zgodnie ze wzorem.

      
                                                                                                         Wójt

                  /-/ Marian Sekulski


